[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2017 года                                                                                                                №  171
Об избрании представителей в состав
Президиума Совета муниципальных образований

Ленинградской области

В соответствии со статьей 9 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Избрать в состав Президиума Совета муниципальных образований  Ленинградской области КУЗНЕЦОВА Александра Васильевича, Главу администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

                 Глава   муниципального образования                            В.В.Мосихин